
�

�

�

�

�

IL  SINDACO 
�

�

�

 Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n.  174 del 24 marzo 2022 con la quale sono state  

approvate  le modifiche del Regolamento di Organizzazione e Ordinamento della Dirigenza;�

 �

 Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 206 del   31 marzo 2022 di approvazione del nuovo 

organigramma della  Città  completo  di tutte  le  strutture;�

 

 Vista la determinazione dirigenziale n. 1611  del 13 aprile 2022 con la quale il Direttore Generale ha 

aggiornato la nuova struttura; �

 

Vista la nota del Segretario Generale in data 28 aprile 2022, con la quale si propone la nomina a 

Vice Segretario Generale del Direttore Finanziario; 

�

DECRETA 

�

�

 di  affidare  l’incarico di  Vice  Segretario  Generale  al  dr. Paolo LUBBIA   con   effetto dal  1^ 

maggio 2022.�

 L’incarico avrà scadenza al 30 aprile 2023. �

 

Si rimanda alla Segreteria Generale la trasmissione e comunicazione del presente decreto. 

 

�

Torino,                                    

 

 

Il Sindaco 

Stefano Lo Russo   
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005 

 s.m.i. e norme collegate) 
 

 
 
 
 
�

�

Copia del documento originale con apposizione del protocollo
In

te
rn

a
: 
A

O
O

 0
0

5
, 

N
. 

P
ro

t.
 0

0
0

0
2

1
9

1
 d

e
l 
2

9
/0

4
/2

0
2

2


